6. DELIBERAÇÕES: Os Conselheiros tomaram as seguintes deliberações por 

unanimidade de votos: 

6.1 Decidiram aumentar o capital social  da Companhia, dentro do limite do 

capital autorizado, nos termos do artigo 7º, §8º do Estatuto Social, em R$ 13.670.000,00 

(treze milhões, seiscentos e setenta mil reais), mediante a emissão de 13.670.000 (treze 

milhões, seiscentas e setenta mil) ações ordinárias nominativas, sem valor nominal, ao 

preço de emissão de R$ 1,00 (um real) cada, calculado na forma do artigo 170, §1º, II da 

Lei das Sociedades por Ações. Como resultado da emissão de ações ora referida, o capital 

social da Companhia passará do atual capital de R$ 23.210.000,00 (vinte e três milhões, 

duzentos e dez mil reais) dividido em 23.210.000 (vinte e três milhões, duzentas e dez mil) 

ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, a ser de  R$ 36.880.000,00 (trinta e seis 

milhões, oitocentos e oitenta mil reais) dividido em 36.880.000 (trinta e seis milhões, 

oitocentas e oitenta mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. 

6.1.1 Os atuais acionistas da Companhia terão o direito de preferência, nos termos 

da legislação vigente, e deverão manifestar este direito até o dia 12 de dezembro de 2025 

enviando para a sede da Companhia boletim de subscrição (Anexo 1) assinado do qual

[...]

Andar, conjunto 102, CEP 04552-903, na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo. inscrita 

no CNPJ/ME sob no. 00.008.657/0001-03, neste ato representada por seu representante legal, Sr. 

Stefano Adolfo Prado Arnhold; 

NÚMERO DE AÇÕES SUBSCRITAS:   5.860.000 (Cinco milhões, oitocentas e sessenta mil)  ações 

ordinárias, Nominativas e  sem valor nominal. 

PREÇO DE EMISSÃO: R$ 1,00 (um real) por ação. 

FORMA DE INTEGRALIZAÇÃO:  (  ) em moeda corrente nacional 

(X ) em créditos contra a Companhia 

SUBSCRIÇÃO DE SOBRAS:   SIM  ( X )        NÃO ( )